
UCHWAŁA NR XXXIX/291/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/252/2020 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 369 
624,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w wysokości    988 220,10 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 2 007 263,93 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków piniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
84.107,18 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 290.032,99 zł.  

§ 3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 422 046,46 zł, które zostaną sfinansowane: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 377 376,85 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 44.669,61 zł,  zgodnie z tabelą Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 700 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 44.669,61 zł. 

§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w 2021 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 
000,00 zł; 

2) zaciągania w 2021 roku kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości  2 995 484,03 zł, 

3) zaciągania w 2021 roku kredytów oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu obligacji w wysokości 
44.669,61  zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1



4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 1 010,00 0,00 7 623,20 8 633,20 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     1 010,00 0,00 7 623,20 8 633,20 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 7 623,20 8 623,20 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 219 506,00 0,00 135 956,00 19 355 462,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     19 219 506,00 0,00 135 956,00 19 355 462,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 0,00 40 000,00 240 000,00 
   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 95 956,00 95 956,00 
 852   Pomoc społeczna 1 154 522,00 0,00 797,51 1 155 319,51 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     1 154 522,00 0,00 797,51 1 155 319,51 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 14,00 14,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 783,51 783,51 
 855   Rodzina 911 000,00 0,00 17 280,00 928 280,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 
     911 000,00 0,00 17 280,00 928 280,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 280,00 17 280,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 692 576,00 0,00 17 395,56 3 709 971,56 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     3 692 576,00 0,00 17 395,56 3 709 971,56 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 9 233,56 10 233,56 
   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 162,00 8 162,00 

 bieżące razem: 38 988 653,00 0,00 179 052,27 39 167 705,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 756 000,00 0,00 0,00 756 000,00 
 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 majątkowe razem: 4 279 705,00 0,00 1 780 000,00 6 059 705,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 705,00 0,00 0,00 184 705,00 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 2



 bieżące 
 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 550,52 3 550,52 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     0,00 0,00 3 550,52 3 550,52 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 550,52 3 550,52 
 852   Pomoc społeczna 694 101,00 0,00 3 558,00 697 659,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     694 101,00 0,00 3 558,00 697 659,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 694 101,00 0,00 3 558,00 697 659,00 

 bieżące razem: 17 578 994,00 0,00 7 108,52 17 586 102,52 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Ogółem: 60 847 352,00 0,00 1 966 160,79 62 813 512,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 940 705,00 0,00 0,00 940 705,00 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 161 000,00    939 000,00    939 000,00    0,00    939 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 222 000,00    4 222 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -575 999,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -575 999,73    -575 999,73    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 065 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    915 000,00    915 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 5 650 000,27    1 089 000,00    1 089 000,00    0,00    1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 855 000,00    633 000,00    633 000,00    0,00    633 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 222 000,00    4 222 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -575 999,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -575 999,73    -575 999,73    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 065 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    915 000,00    915 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 344 000,27    783 000,00    783 000,00    0,00    783 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 561 000,27    4 561 000,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 751 728,00    620 300,00    620 300,00    0,00    620 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 428,00    131 428,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 572,00    31 572,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 783 300,00    620 300,00    620 300,00    0,00    620 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 000,00    163 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 371 728,00    260 300,00    260 300,00    0,00    260 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    111 428,00    111 428,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 572,00    31 572,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 403 300,00    260 300,00    260 300,00    0,00    260 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 065 300,00    5 065 300,00    4 925 800,00    3 895 000,00    1 030 800,00    0,00    139 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 700,00    19 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 085 000,00    5 085 000,00    4 945 500,00    3 895 000,00    1 050 500,00    0,00    139 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 421 000,00    4 421 000,00    4 414 000,00    3 501 000,00    913 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 430 700,00    4 430 700,00    4 423 700,00    3 501 000,00    922 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    12 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 65 000,00    65 000,00    65 000,00    12 000,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 080 869,00    14 080 869,00    13 686 269,00    12 068 870,00    1 617 399,00    360 000,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 460 869,00    14 080 869,00    13 686 269,00    12 068 870,00    1 617 399,00    360 000,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola przed zmianą 3 902 892,00    3 902 892,00    3 541 692,00    3 109 603,00    432 089,00    360 000,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 282 892,00    3 902 892,00    3 541 692,00    3 109 603,00    432 089,00    360 000,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 438 820,23    1 438 820,23    405 107,70    187 450,00    217 657,70    0,00    185 750,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 780,00    18 780,00    18 780,00    0,00    18 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 457 600,23    1 457 600,23    423 887,70    187 450,00    236 437,70    0,00    185 750,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 699,00    38 699,00    38 699,00    29 549,00    9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 40 199,00    40 199,00    40 199,00    29 549,00    10 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 121 865,23    1 121 865,23    273 902,70    78 396,00    195 506,70    0,00    0,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 280,00    17 280,00    17 280,00    0,00    17 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 139 145,23    1 139 145,23    291 182,70    78 396,00    212 786,70    0,00    0,00    847 962,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 490 000,00    1 490 000,00    0,00    0,00    0,00    1 490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 460 000,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92118  Muzea 
po zmianach 440 000,00    440 000,00    0,00    0,00    0,00    440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 342 000,00    2 142 000,00    1 976 300,00    1 112 300,00    864 000,00    150 000,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 392 000,00    2 142 000,00    1 976 300,00    1 112 300,00    864 000,00    150 000,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    1 250 000,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00     92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 200 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 46 637 982,20    38 755 669,23    33 478 875,21    19 571 807,25    13 907 067,96    2 156 000,00    1 831 469,49    847 962,53    126 110,00    315 252,00    7 882 312,97    7 882 312,97    290 281,97    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
zmniejszenie -605 999,73    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -575 999,73    -575 999,73    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 2



zwiększenie 2 565 052,00    188 480,00    188 480,00    0,00    188 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 376 572,00    2 376 572,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 597 034,47    38 914 149,23    33 667 355,21    19 571 807,25    14 095 547,96    2 126 000,00    1 831 469,49    847 962,53    126 110,00    315 252,00    9 682 885,24    9 682 885,24    290 281,97    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 550,52    3 550,52    3 550,52    1 512,02    2 038,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 550,52    3 550,52    3 550,52    1 512,02    2 038,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 550,52    3 550,52    3 550,52    1 512,02    2 038,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 550,52    3 550,52    3 550,52    1 512,02    2 038,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 694 101,00    694 101,00    52 575,00    0,00    52 575,00    639 960,00    1 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 558,00    3 558,00    0,00    0,00    0,00    3 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 697 659,00    697 659,00    52 575,00    0,00    52 575,00    643 518,00    1 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 639 960,00    639 960,00    0,00    0,00    0,00    639 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 558,00    3 558,00    0,00    0,00    0,00    3 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 643 518,00    643 518,00    0,00    0,00    0,00    643 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 578 994,00    17 578 994,00    655 574,00    536 557,00    119 017,00    639 960,00    16 283 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 108,52    7 108,52    3 550,52    1 512,02    2 038,50    3 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 17 586 102,52    17 586 102,52    659 124,52    538 069,02    121 055,50    643 518,00    16 283 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 500   Handel 344 042,50 
  50095  Pozostała działalność 344 042,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 042,50 
    Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach 344 042,50 
 600   Transport i łączność 4 561 000,27 
  60016  Drogi publiczne gminne 4 561 000,27 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 561 000,27 
    Budowa trzech zjazdów o charakterze publicznym z drogi wojewódzkiej Jamno - 

Brzeziny 80 000,00 
    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w 

Brzezinach - I etap 2 944 000,27 
    Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 1 015 000,00 
    Remont drogi gminnej ul. Ludowa w Brzezinach - I etap 500 000,00 
    Remont drogi gminnej ul. Sejmu Wielkiego w Brzezinach - I etap 22 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
    Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 0,00 
    Budowa ciągu garaży jednostanowiskowych przy ul. Kard. Wyszyńskiego w 

Brzezinach 20 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 
    Wykupy  działek 143 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 000,00 
    Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach 11 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 380 000,00 
  80104  Przedszkola  380 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 
    Poprawa dostępności do komleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz z 

budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą 380 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 962 281,97 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 
    Przeciwdziałanie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 1 500 000,00 
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
    Zakup rębaka mobilnego na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Brzezinach 120 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
    Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - 

II etap 25 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 000,00 
 
 Strona 1 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1



 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 
    Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 920 000,00 
  90095  Pozostała działalność 397 281,97 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 5 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 705,00 
    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 184 705,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 576,97 
    Aktywizacja mieszkańców ziemi brzezińskiej poprzez rozwój infrastruktury 

rekreacyjno-sportowej - budowa Linowego Placu Zabaw w Brzezinach 105 576,97 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 
    Zakup ciągnika rolniczego LSR60R45FF 83 500,00 
    Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic 18 500,00 
 926   Kultura fizyczna 1 250 000,00 
  92601  Obiekty sportowe 200 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. 

Sportowej 1 w Brzezinach 150 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 12 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 
    Zakup urządzeń fitness 38 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 050 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 
    Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 1 050 000,00 
   
 Razem 9 671 324,74 
 
 Strona 2 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/291/2021 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

      
92109 Miejski Ośrodek Kultury 

 w Brzezinach 
490 000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Brzezinach 

470 000,00   

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 440 000,00   
754 75411 Dotacja na dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Państwowej Straży 

Pożarnej w Brzezinach 

   
 

11 000,00 

  RAZEM 1 400 000,00  11 000,00 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brzezinach na finansowanie przez OSP 
zadania ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  80 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola   360 000,00 
851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

  16 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie ośrodka 
wsparcia w formie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób dorosłych 
przewlekle chorych psychicznie, 
niepełnosprawnych intelektualnie i 
wskazujących inne przewlekle 
zaburzenia czynności psychicznych 

  643 518,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

  20 000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  40 000,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  20 000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   40 000,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej i sportu   
  150 000,00 

  RAZEM   1 369 518,00 

  O G Ó Ł E M  1 400 000,00  1 380 518,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1



Tabela nr 6 

P R Z Y C H O D Y   I   R O Z C H O D Y 
BUDŻETU W 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1  2 3 4 
Przychody ogółem:  5 791 670,66 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
kredyty 
pożyczki 

952 
 
 
 

3 040 153,64 
 

2 051 933,54 
          988 220,10 

0 
2  Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
950  

2 377 376,85 
3  Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 

905 

 
 

84 107,18 
4  Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

 
 

906 

 
 

290 032,99 
Rozchody ogółem:  2 422 046,46 

1  Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
w tym: 
Spłata kredytów 
spłata pożyczek 

992 922 046,46 
 

762 727,70 
159 318,76 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

1. Planowane dochody    + 62 813 512,79 

Planowane wydatki                -  66 183 136,99 

2. Wynik – deficyt budżetowy   3 369 624,20 

3. Spłata zobowiązań długoterminowych            +     2 422 046,46 

Razem (spłata zobowiązań)                5 791 670,66   

POKRYCIE  SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

1. Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
 2 377 376,85 zł 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów    44.669,61 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F180AA04-E3F2-4DD6-92A7-578C8F5D3105. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2
	Załącznik 5 Ustęp 3


